PIZZE TONDE “CLASSICHE™

Rossa.

Marinara

Margherita...............cccooovenn.

Napoli .....

Patate e mozzarella

Crostino..............

Vegetariana........
Zucchine e Asiago
Patate e salsiccia

Boscaiola

Zucchine, salsiccia e provola
Cotto, funghi, provola

Patate, speck e stracchino...................................:: ..................

PIZZE TONDE “SPECIAL"

Mozzarella, ‘nduja e provola

Parmigiana

Funghi, salsiccia e provola
Salsiccia, cacio e pepe

Cicoria e salsiccia.........

Broccoli e salsiccia......

Zucca, guanciale e pecorino

Fiori di zucca e alici

Fiori di zucca, pachino e provola

Fiori di zucca, prosciutto cotto e Asiago......

Funghi mix, tartufo. ...

Funghi porcini e salsiccia
Fiori di zucca, salmone e mozz. di Bufala

Melanzane, speck e mozz. di Bufala

Radicchio, speck e gorgonzola........

Pachino, salsiccia e provola ...............cccccooovnn....

100% Pizza (gorgonzola, porcini e speck)

PIZZE TONDE “FREDDE™

Porcini e piccante
Pachino e Bufala

Salsa tonnata e pomodori secchi...............

Gamberetti............

Patate chips, salmone e burrata

Melanzane fritte, ciauscolo e stracchino

FOCACCE

Focaccia, mortadella, stracchino e pistacchio....................

Focaccia, prosciutto crudo di Parma

€5,00
€5,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,50
€6,50
€6,00
€7,00
€7,00
€7,00

€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€6,00
€6,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€7,00
€7,00
€8,00

€8,00
€8,00
€8,00

..€8,00

€8,00
€8,00

Focaccia, pomo. secchi, rughetta e stracciatella..............
Focaccia, bresaola, rughetta e Parmiggiano....................

PINSA ROMANA

Margherita

Patate e mozzarella.

Vegetariana...........cccococoooeo..e...

Prosciutto cotto, funghi e provola

Zucchine, salsiccia e.provola

Patate, salsicciae provola.....................z:

Zucchine e Asiago

Carbonara

Amatriciana

Pachino, mozzarella di Bufala e basilico

Fiori, alici e burrata
Porcini, salsiccia e mozzarella

Funghi champignon, porcini € ASiago ............c......ccceccormmnn..

PINSA RIPIENA

Prosciutto crudo di Parma e mozz. di Bufala

Insalata di pollo

Ciauscolo e stracchino

Mortadella, melanzane e provola................ bt

Salsa tonnata e radicchio........

Bresaola, Rughetta e parmigiano

FRIGGITORIA ARTIGIANALE

SRRSO MR T ‘v SN AN
Crocchette di patate

ARANCINI [\

Amatriciana

Carbonara (con pasta)

Parmigiana

‘Nduja

Mortadella, pistacchio e stracciatella
Radicchio, speck e gorgonzola

Fiori di zucca con alici.......

Filetti di baccala

Olive ascolane (6 pz.)

Patatine fritte (a porzione)

€700

€7,00
€7,00
€6,50
€7,00
€7,00
€8,00
€8,00

..£8,00

€8,00

€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00

€2,50
€2,50
€3,00
€3,00



BIBITE
Acqua nat./frizz. 0,50 cl €1,50
Acqua nat./frizz. 1,5 It €2,00
Coca Cola / Fanta 0,33 ¢l € 2,00
Coca Cola / Fanta 1,5 It € 3,00
BIRRE
Peroni 66 cl € 3,00
Moretti 66.cl € 3,00
Heineken 66 cl € 3,50
Ichnusa non filtrata 33 cl € 3,00
Ceres 33 ¢l € 3,50
Tennents 33 cl € 3,50

MENU FAMILY MENU BIG MENU PARTY

A [9 l
S | SUPPLI ( U SUP |
ROCCHE ROCCHET U CROCCHE
) OLIVE ASCOLA BIBITA GRAND

| GUSTI CHE RIENTRANO NEI MEND

ROSSA: MARGHERITA, NAPOLI, ROSSA, FUNGHI (POMODORO E MOZZARELLA)
PARMIGIANA, DIAVOLA

BIANCA: PATATE E MOZZARELLA, CROSTINO, ZUCCHINE, ORTOLANA, BOSCAIOLA,
PACHINO E MOZZARELLA

QUALSIASI INGREDIENTE CHE VERRA' AGGIUNTO AVRA’ UN COSTO
CHE POTRA’ VARIARE DA € 3,00 A € 6,00

Www.100x100pizza.it

* ROMA-VIA DI CASALOTTI, 63
¢ 0661561139 <« 06 6156 6343

APERTO TUTTI | GIORNI

= CONSEGNE A DOMICILIO GRATUITE
% DALLE 18:00 ALLE 22:00

SEGUICI SU: 100% PIZIA f

° ROMA-VIA DI CASALOTTI, 63

¢ 06 6156 1199
06 6156 6349

APERTO TUTTI | GIORNI

BUON APPETITO

Www.100x100pizza.it
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